
Ergebnisse der Kreismeisterschaft 1.56 - Unterhebelrepetiergewehr 25m GK /  HH

Mannschaftswertung -offene Klasse-

1. 551 Rg
Beecken Burkhard 187 Rg
Remmert Lars 185 Rg

Hamann Rainer 179 Rg
2. 527 Rg

Schlieder Patric 178 Rg

Zschüschner Thomas 176 Rg
Burmeister Frank 173 Rg

3. 524 Rg
Beutler Martin 189 Rg
Knoblich Andreas 168 Rg
Buck Frank 167 Rg

4. 516 Rg
Schünzel Thorsten 184 Rg
Benecke Klaus-Dieter 166 Rg
Grzeski Bernd 166 Rg

5. 513 Rg
Iden Matthias 183 Rg
Kautz Joshua 170 Rg
Kautz Thomas 160 Rg

6. 499 Rg
Kalina Jens 182 Rg
Ohner Keven 173 Rg
Wernert Willi-Leonard 144 Rg

7. 477 Rg
Baumann Reinhard 173 Rg
Mehlis Jürgen 169 Rg
May Wolfgang 135 Rg

8. 466 Rg
Hillebrand Lars 170 Rg
Müller Michael 162 Rg
Röhrs Frank 134 Rg

9. 454 Rg
Jürgens Tino 163 Rg
Kubbe Stefan 155 Rg
Ehrigsen Joseph 136 Rg

10. 444 Rg
Heidtmann Holger 170 Rg
Dumschat André 168 Rg
Senff Jürgen 106 Rg

SV Klecken

Angeschlossen: Schützenverband Hamburg und Umgegend e.V.

Schützenverb. Niedersachsen e.V. Landesfachverb. Schießsport im Landessportbund Niedersachsen e.V.

            Seevetal, den 04. Februar  2026

SK Stelle M3

vom 31. Januar/01. Februar 2026 in Hittfeld

SK Stelle M1

SK Stelle M2

SK Luhdorf-Roydorf M1

SV Buchholz 01 M1

SV Neu Wulmstorf

SV Hittfeld

SSG Harburg-Land

SK Luhdorf-Roydorf M2
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Einzelwertung -offene Klasse-

Qualif. V.Finale H.Finale Finale LM
1 Beecken Burkhard 187 9/22 10/26 10/22 X
2 Beutler Martin 189 10/24 10/25 9/21 X
3 Remmert Lars SK Stelle 185 10/23 10/23 10/25 X
4 Schünzel Thorsten SV Buchholz 01 184 9/20 10/19 9/19 X
5 Schlieder Patric SK Stelle 178 10/21 X
6 Hamann Rainer 179 8/17 X
7 Kalina Jens 182 8/16 X
8 Iden Matthias SV Neu Wulmstorf 183 X
9 Zschüschner Thomas SK Stelle 176 - X
10 Ohner Keven SV Hittfeld 173 X
11 Baumann Reinhard SSG Harburg-Land 173 X
12 Burmeister Frank SK Stelle 173 X
13 Heidtmann Holger SK Stelle 170 X
14 Kautz Joshua SV Neu Wulmstorf 170 X
15 Lade Heinz - Ulrich SK Winsen (Luhe) 170 X
16 Hillebrand Lars SV Klecken 170 X
17 Mehlis Jürgen SSG Harburg-Land 169 X
18 Dumschat Andre SK Stelle 168 X
19 Knoblich Andreas SK Luhdorf-Roydorf 168 X
20 Buck Heino SK Luhdorf-Roydorf 167 X
21 Benecke Klaus-Dieter SV Buchholz 01 166 X
22 Grzeski Bernd SV Buchholz 01 166 X
23 Elger Uwe PSSV Nordheide 165
24 Jürgens Tino SK Luhdorf-Roydorf 163 X
25 Müller Michael SV Klecken 162 X
26 Kautz Thomas SV Neu Wulmstorf 160
27 Prasek Simon SV Buchholz 01 158 X
28 Adam Martin SV Fleestedt 155 X
29 Kubbe Stefan SK Luhdorf-Roydorf 155 X
30 Wernert Willi-Leonard SV Hittfeld 144 X
31 Lau Thorben SV Buchholz 01 141
32 Ende Wolfgang SV Neu Wulmstorf 140 X
33 Czaplenski Uwe SV Fleestedt 140 X
34 Meier Axel SV Hittfeld 140 X
35 Ehrigsen Joseph SK Luhdorf-Roydorf 136 X
36 May Wolfgang SSG Harburg-Land 135 X
37 Röhrs Frank SV Klecken 134
38 Meyer Rudolf SSG Harburg-Land 128
39 Behlok Bilal SK Luhdorf-Roydorf 126 X
40 Grützmacher Heinz SK Luhdorf-Roydorf 119 X
41 Schlichting Florian SV Hittfeld 109 X
42 Senff Jürgen SK Stelle 106 X
43 Eutin Christian SK Winsen (Luhe) 103 X

Schmidt Andreas SSG Harburg-Land 99 X
Ottlinger Steve SV Neu Wulmstorf 32
Töpfer Tobias SV Hittfeld 186 nur Qualifikation LM X
Markowski Nico SV Hittfeld 178 nur Qualifikation LM X
Hilschmann Frank SK Luhdorf-Roydorf 0
Karsten Tobias SV Buchholz 01 0
Bauer Sascha 0
Büttner Axel 0

0
0

Irrtümer vorbehalten!

Burkhard Beecken - Kreissportleiter Kurzwaffen

SV Neu Wulmstorf
SV Klecken

SV Hittfeld
SK Stelle

SK Stelle

SK Luhdorf-Roydorf
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